
AKVA HEADBOARDS ( Zadní čela )

Mt.Cook Matterhorn Himalay a

Himmelbjerg Himmelbjerg mini Ural

Mt.Blanck Everest Atlas

Mount Ventoux Plateau Olympus

Mt.Cook - čelo je dostupné v úpravě masivní buk -olej, bílý  olej nebo mořeno (černá, bílá,hnědá, mahagon, šedá)
šířka Buk Mahagon nebo masivní mahagon
90-100 cm 9 960 15 606 Celková vý ška je 68cm, hloubka 10cm
120-200 cm 11 200 16 570 Montáž na lůžko nebo  na zeď (vždy  třeba uvést při objednání)

Matterhorn - Celková vý ška 70cm, hloubka ca 15cm, nelze montovat na zeď 
Himalaya - Celková vý ška 70cm, hloubka ca 10cm, nelze montovat na zeď

Látka Vzhledem  k pohy blivosti čel doporučujeme
šířka Matterhorn Himalaya Matterhorn Himalaya montovat s odstupem ke zdi 
90-140 cm 7 344 11 659 minimálně 10cm
150-200 cm 7 849 7 849 12 164 12 164

Himmelbjerg a Himmelbjerg Mini - Celková vý ška: Himmelbjerg 79cm, Himm.mini 61cm, hloubka ca 10cm.
Montáž na lůžko nebo  na zeď (vždy  třeba uvést při objednání)

Látka
šířka Himm. Mini Himmelbjerg Himm. Mini Himmelbjerg Himm. Mini Himmelbjerg Himm. Mini Himmelbjerg

90-140 cm 7 987 8 537 11 659 12 301 13 586 13 954 16 616 16 799
150-200 cm 9 272 9 685 13 082 13 586 14 826 15 285 17 901 18 039

Ural-  čelo je v úpravě masivní buk -olej, bílý  olej nebo mořeno (černá, bílá,hnědá, mahagon, šedá) nebo  mahagon
Celková vý ška je 68cm a hloubka ca.10cm, montáž na lůžko nebo na zeď (vždy  třeba uvést na objednávce)

Látka
šířka Buk Mahagon Buk Mahagon Buk Mahagon Buk Mahagon

90-140 cm 10 465 12 301 14 091 15 927 16 065 17 901 19 094 20 885
150-200 cm 11 750 13 541 15 560 17 304 17 258 19 140 20 380 22 170

Všechny  ceny  jsou v Kč včetně 21% DPH

Černá kůže Barvená kůže

Nantes,Baltico,Terco, 
umělá kůže Tara Černá kůže Barvená kůže

Nantes,Baltico,Terco Tara

Nantes,Baltico,Terco, 
umělá kůže Tara



AKVA HEADBOARDS ( Zadní čela )

Mt.Blanc-  celková vý ška 84cm a hloubka ca.10cm. Čelo je k dostání  s poružinou  pro 4 pozice nebo s 
plynovou pružinou. Možno nam ontovat na zeď nebo na lůžko

Látka
šířka Pružina Plynová pr. Pružina Plynová pr. Pružina Plynová pr. Pružina Plynová pr.

140-200 cm 15 009 19 140 17 993 22 307 25 566 29 927 26 852 31 258

Everest-  celková vý ška 82cm a hloubka ca.10cm. Čelo je k dostání  s poružinou  pro 4 pozice nebo s 
plynovou pružinou. Možno nam ontovat na zeď nebo na lůžko

Látka
šířka Pružina Plynová pr. Pružina Plynová pr. Pružina Plynová pr. Pružina Plynová pr.

140-200 cm 19 003 23 225 23 042 27 356 25 475 29 789 31 442 35 802

At las-  čelo je v úpravě masivní buk -olej, bílý  olej nebo mořeno (černá, bílá,hnědá, mahagon, šedá) nebo  mahagon
Celková vý ška je 68cm a hloubka ca.10cm, montáž na lůžko nebo na zeď (vždy  třeba uvést na objednávce)

Látka
šířka Buk Mahagon Buk Mahagon Buk Mahagon Buk Mahagon

140-200 cm 10 970 12 806 14 734 16 616 16 570 18 406 19 599 21 481

Mt.Ventoux-  čelo je v úpravě masivní buk -olej, bílý  olej nebo mořeno (černá,bílá,hnědá,mahagon,šedá) nebo dekor 
šířka Dekor Buk Celková vý ška 88cm(při 25cm soklu) a hloubce ca. 10cm. Cělo má
140-200 cm 5 462 10 236 přesah u lůžka ce 2cm na každé straně. Montáž na stěnu nebo na lůžko.

Sada polštářů na čelo A tlas

2ks

Plateau a Plateau Mini-  celková vý ška 105cm, Mini 80cm. Celková vý ška zůstává stejná i u jiné vý šky  soklu.
Hloubka obou je ca 4cm a  přesah  lůžka ca 10cm na každou stranu. Montáž jen na lůžko, nelze montáž na zeď.

Látka
šířka 90-200 cm

Olympus a Olympus Mini -celková vý ška 106cm, Mini 80cm. Celková vý ška zůstává stejná i u jiné vý šky  soklu.
Hloubka obou je ca 10cm a  přesah  lůžka ca 13cm na každou stranu. Montáž jen na lůžko, nelze montáž na zeď.
Mini nelze dodat k lůžku BedBox

Látka
šířka 90-200 cm

Všechny  ceny  jsou v Kč včetně 21% DPH

17 855 27 448

Barvená kůže

7 298 10 695 17 855 27 448

Nantes,Baltico,Terco, 
umělá kůže Tara Černá/bílá kůže Barvená kůže

Barvená kůže (Elmo)

3 213 4 544 6 197 9 180

Nantes,Baltico,Terco, 
umělá kůže Tara Černá/bílá kůže

Nantes,Baltico,Terco, 
umělá kůže Tara Černá/bílá kůže

Nantes,Baltico,Terco, 
umělá kůže Tara Černá kůže Barvená kůže

Nantes,Baltico,Terco, 
umělá kůže Tara Černá kůže Barvená kůže

7 298 10 695

Nantes,Baltico,Terco, 
umělá kůže Tara Černá kůže Barvená kůže


